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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07508201J

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit AUTOSERVIS BASHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Shtiqen LUME Lagjja Rexhepaj, Rruga e Vjeter 
Kukes-Uzine Km.3, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 
1383,1564 me indeksi hartes K-34-65-(207-C). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Autoservis.Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te 

perdorura te automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te 
reja dhe te perdorura.Bar-
Kafe.Mbledhja,depozitimi,shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve 
te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.Riparimi 
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit,te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe 
mirembajtja e gomave,te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Blerja,shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio.Riparimi dhe mirembajtja e 
karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.
Jasim Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2020                Deri: 07/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JasimBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlamurBasha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTOSERVIS BASHA
E-Mail: autoservisbasha@hotmail.com  
Telefon: 0682075099  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445919-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686872-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.04.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Autoservis.Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura.Bar-Kafe.")          u 
be            ("Autoservis.Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura.Bar-
Kafe.Mbledhja,depozitimi,shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit apo te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404C31AC-CBA6-4A05-8063-0266F024BDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255FCCDB-041D-4053-BECB-225439093E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E816A03-875D-4A78-8CB2-9DC6882063E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C68836D-125F-4C32-B749-0A135711983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DA0454-ECEF-49FC-BB47-4A8BF686C7C4
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07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714735-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.6.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         LUME;         Lagjja 
Rexhepaj, Rruga e Vjeter Kukes-Uzine Km.3, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 
1383,1564 me indeksi hartes K-34-65-(207-C).;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         Lagjja 
Rexhepaj, Rruga e Vjeter Kukes-Uzine Km 3, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 25.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797998-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.10.2021 kuështë vendosur: Hapja e një adrese dytësore dhe shtimi i objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Autoservis.Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura.Bar-
Kafe.Mbledhja,depozitimi,shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit apo te braktisura.")          u be            ("Autoservis.Ç'montim dhe shitje me 
pakice te pjeseve te perdorura te automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja 
dhe te perdorura.Bar-Kafe.Mbledhja,depozitimi,shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te 
tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe 
mirembajtja e gomave,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe 
mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.Blerja,shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio.Riparimi dhe mirembajtja 
e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         LUME;         Lagjja 
Koder Lume,Rruga Prizrenit,Zona Kadastrale Nr.3425,Nr.Pasurie 157/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800186-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0A1AC4-336D-44EE-9846-C52074EA8137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEAB738-82C9-44C0-9E5D-F3D62B8D7F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC1EC6-2EF9-4B3B-9D23-719BF950F944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC47DA50-92F7-42DE-9EE8-9711DB128A6F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         LUME;         Lagjja 
Koder Lume,Rruga Prizrenit,Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 157/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         LUME;         Lagjja 
Koder Lume,Rruga Prizrenit,Zona Kadastrale Nr.3425,Nr.Pasurie 157/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878997-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.03.2022 ku është vendosur: Heqja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         LUME;         Lagjja 
Koder Lume,Rruga Prizrenit,Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 157/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5688391-93BA-49EC-A370-1DA176A6D15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B1FE96-7FB2-4E29-B129-6372A48D8FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F89DE32-EB0D-41D6-A18A-47D987FF4329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB296AE6-C7EC-467A-B283-B850953B67F7

